
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  1     DEL  25/02/2019

OGGETTO AUTORIZZAZIONE PER L'ANNO 2019 AL RICORSO
ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITA' DI CUI ALL'ART. 1, COMMI
DA 849 A 857 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2018 n.145.

ELEMENTI (……………..)
ESSENZIALI Non registrandosi ulteriori interventi, si passa alla votazione

espressa in forma palese sulla proposta di deliberazione e si
approva all’unanimità dei n. 10 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto “Autorizzazione per l’anno 2019 al ricorso all’anticipazione
di liquidità di cui all’art. 1, commi da 849 a 857 della Legge 30
dicembre 2018 n. 145”.
Si passa, quindi, alla separata votazione espressa in forma palese
sull’immediata esecutività della deliberazione e si approva
all’unanimità dei n. 10 Consiglieri presenti e votanti.
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto l’esito come sopra riportato
DELIBERA
DI DICHIARARE la deliberazione immediatamente esecutiva.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


